
    

   Alle docenti: 

   Ins. Negro Laura 

   Ins. Flagiello Chiara 

   Ai genitori: 

   Sig.ra Bani Valeria 

   Sig.ra Desantis Moira 

   Al Personale ATA 

   Nella Sensini 

   All’Albo d’Istituto 

   Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale del Consiglio d’Istituto 2024/2027 e prima 
convocazione 

                                               
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

 VISTE l’OO.MM. N. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

 VISTA la Nota M.I.M. prot. n. 0038475 DEL 19/09/2024 riguardante le elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica; 

 VISTA la circolare dell’USR dell’Umbria prot. n. 15952 del 19/09/2024; 

 VISTA la disponibilità del personale in indirizzo; 

DECRETA 
La nomina della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio di Istituto, triennio 2024/2027, così composta: 
 

- Componente docente: NEGRO LAURA 
- Componente docente: FLAGIELLO CHIARA 
- Componente genitore: BANI VALERIA 
- Componente genitore: DESANTIS MOIRA 
- Componente ATA:       SENSINI NELLA 

e CONVOCA 

 
le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 11 ottobre 2024, alle ore 13.00 presso la Segreteria didattica di Via Martiri 
delle Foibe n. 12/B 06059 TODI (PG); con il seguente ordine del giorno: 

1) Insediamento della Commissione; 

2) Nomina del presidente e del segretario; 

3) Presa visione dello scadenziario e degli impegni futuri; 

4) Presa visione degli elenchi degli elettori distinti per componente e seggio. 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Silvana Raggetti 

                                
 

 

 

Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Cod. Mecc. PGIC871001 - C.F. 94191590549 

Sito web: - www.ictodimassamartana.edu.it 

 

 

Tel. sede centrale Todi: 075/8956812 

Tel. sede Massa Martana: 075/889141 
e-mail :  PGIC871001@istruzione.it- 

pec: PGIC871001@pec.istruzione.it 

PGIC871001 - // - ALBO PRETORIO - 0000038 - 10/10/2024 - A01 - Organi Collegiali - I
PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002382 - 10/10/2024 - I.7 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.ictodimassamartana.edu.it/

		2024-10-10T12:07:42+0200
	SILVANA RAGGETTI




